
 

 
 
 
 
Věc: poskytnutí materiálu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále  jen „Rada“), zřízená zákonem č. 231/2001 Sb., o 
provozování  rozhlasového  a  televizního  vysílání  a  o  změně  dalších  zákonů,  v  platném  znění 
(dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), jakožto povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona 
č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k  informacím  (dále  jen  „zákon  č.  106/1999  Sb.“) 
v návaznosti  na  žádosti  CET  21  spol.  s  r.o.  Kříženeckého  nám.  1078/5,  152  00  Praha  5, 
doručenou dne 2. Prosince 2016 pod č.  j. 8742/2016 a 8743/2016 předkládá  informace, které 
jsou ze strany žadatele požadovány. 
 
Ze strany žadatelky se jedná o následující poskytnutí informací: 
 

 Výsledky analýzy obchodních sdělení za měsíc květen 2016  

 Studie mediální gramotnosti osob mladších 15 let – dostupné z webových stránek Rady, 
dle  §  6  odst.  1  zákona  č.  106/1999  Sb.,  uvádíme  odkaz  na  požadovanou  informaci: 
http://www.rrtv.cz/cz/files/monitoring/studie_medialni_gramotnosti_populace_CR.pdf 
 
 

 Stanovisko předsedy  Legislativní  rady  vlády  k návrhu  zákona,  kterým  se mění některé 
zákony  v  souvislosti  s přijetím  zákona o odpovědnosti  za přestupky  a  řízení o nich,  a 
zákona  o  některých  přestupcích,  a  dále  Stanovisko  Legislativní  rady  vlády  k  návrhu 
zákona, kterým se mění zákon č.231/2001 Sb.  
 

 Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  483/1991  Sb.,  o  České  televizi,  a  zákon  č. 
484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
 

 Stanovisko  Ministerstva  financí  ČR  ve  věci  posouzení  legitimity  odkazu  na  web 
CardCasino.cz v rámci vysílání programu ČT sport, resp. v rámci pořadu Česká pokerová 
tour 
 

 Podnět k provedení opatření proti nečinnosti Rady pro rozhlasové a televizní vysílání dle 
§ 80 zákona č. 500/2004 Sb.  

 

JEDN. IDENT.:  RRTV-5364311 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
NAŠE Č. J.:  RRTV/3630/2016-had 
SP. ZN.:  2016/1107/had/Hod  
ZASEDÁNÍ RADY:  
 
VYŘIZUJE:  Analytický odbor  
 
DATUM, MÍSTO: 6.12.2016, Praha 

3630-1



 
 
Konstatujeme, že uvedené informace již byly předmětem žádosti, která byla Radě doručena dne 
19. října 2016, pod č. j. 7682/2016 a 7681/2016. Tyto informace Vám byly zaslány 27. října 2016 
pod č.j. 7818/2016/O.  
 
Tyto  informace  jsou  rovněž  uveřejněny  pod  tímto  odkazem: 
http://www.rrtv.cz/files/106/RRTV_3114_2016‐had.pdf.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

3630-2


